
 
 

 
Zadanie współfinansowane jest ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

                            w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025  Strona 1 

Zarządzenie Nr 40/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Dziennego Domu „Senior+” 

i Rekrutacji do Dziennego Domu „Senior+” w Krotoszynie 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 12, § 3 ust. 6 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krotoszynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/388/2018 z dnia 29 marca 2018 r. Rady 

Miejskiej w Krotoszynie w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Krotoszynie, zmienionego Uchwałą Nr XVII/173/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krotoszynie: 

1) Regulamin Dziennego Domu „Senior+”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Regulamin Rekrutacji do Dziennego Domu „Senior+” w Krotoszynie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2019  z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Dziennego Domu „Senior+”  i Rekrutacji do Dziennego Domu „Senior+” w Krotoszynie oraz Zarządzenie 

Nr 16/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r.  w sprawie zmiany Regulaminu Dziennego Domu „Senior+” w 

Krotoszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

 
Dyrektor 

Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krotoszynie 
(-) Katarzyna Kulka 

 

 

 

  
 


